*
4
3
8
3
F

4
B

E
0
0
*

 4

3
8
3

F
4
B

E
0
0

REQUERIMENTO Nº             /2013
(Do Sr. GERALDO RESENDE)

Requer regime de Urgência para a
apreciação do PL 7495/2006 que
regulamenta os §§ 4º e 5º do art. 198 da
Constituição, dispõe sobre o
aproveitamento de pessoal amparado
pelo parágrafo único do art. 2º da
Emenda Constitucional nº 51, de 14 de
fevereiro de 2006, e dá outras
providências.

Senhor Presidente,

   Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 155, do
Regimento Interno desta Casa, Regime de Urgência para a tramitação do
Projeto de Lei 7495/2006 que regulamenta os §§ 4º e 5º do art. 198 da
Constituição, dispõe sobre o aproveitamento de pessoal amparado pelo
parágrafo único do art. 2º da Emenda Constitucional nº 51, de 14 de fevereiro
de 2006, e dá outras providências.

Sala de Sessões, 19 de junho de 2013.

Deputado GERALDO RESENDE
PMDB/MS

 *
4
3
8
3
F

4
B

E
0
0
*

 4

3
8
3

F
4
B

E
0
0

REQUERIMENTO Nº             /2013
(Do Sr. GERALDO RESENDE)

(APOIAMENTO)

Requer regime de Urgência para a
apreciação do PL 7495/2006 que
regulamenta os §§ 4º e 5º do art. 198 da
Constituição, dispõe sobre o
aproveitamento de pessoal amparado
pelo parágrafo único do art. 2º da
Emenda Constitucional nº 51, de 14 de
fevereiro de 2006, e dá outras
providências.

Líder PMDB Líder PSDB Líder PSD Líder DEM Líder PSC

Líder PSB

Líder PTB

Líder PT

Líder PDT

Líder PMN

Líder PPS

Líder PRB

Líder PSOL

Líder PCdoB

Líder Minoria

Líder do PP

Líder do PR

Bloco PR, PRP,
PTC, PSC,

PRTB, PTdoB

Repr: PEN